[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 апреля 2020 года №81
с. Питерка

О внесении изменений в постановление  администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 20 ноября 2019 года №507

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение постановления Правительства Саратовской области от 17 июля 2007 года №268-П «О разработке административных регламентов», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», утвержденный постановлением администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 20 ноября 2019 года №507 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. после подпункта 13 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:
«14) Постановление Правительства Российской Федерации от 31 января 2020 года №67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».
1.2. Подпункт 8 пункта 2.5 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Искра» и опубликованию на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Питерского муниципального района

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров

2

image1.jpeg